
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TEIKIMO

2017 m. rugsėjo    d. Nr.  1-AĮ-
Anykščiai

   Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 23´ straipsnio 4, 7 dalimis, 49 straipsnio 4 dalimi ir

Smurto prevencijos įgyvendinimo mokyklose rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

švietimo ir mokslo ministro 2017  m. kovo 22 d. įsakymu Nr. V-190, 3 skyriaus 13 punktu bei

Pedagoginių psichologinių tarnybų darbo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-662, 3 punktu

   p a v e d u Anykščių švietimo pagalbos tarnybai teikti psichologinę pagalbą rajono

savivaldybės mokyklų  mokytojams ar kitiems švietimo įstaigos darbuotojams, smurtavusiems ar

smurtą patyrusiems švietimo įstaigoje.

    Šis įsakymas per trisdešimt dienų gali būti skundžiamas Visuomeninei administracinių ginčų

komisijai (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) arba Panevėžio apygardos administraciniam teismui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                                        Audronius Gališanka

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl psichologinės pagalbos teikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-09-26 13:29 Nr. 1-AĮ-759

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-26 13:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-26 13:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-05 08:36 - 2019-07-05 08:36

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronius  Gališanka Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-26 13:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-26 13:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2017-02-02 09:58 - 2020-02-02 09:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-09-26 13:41 nuorašą suformavo Vilkončienė Zita

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




